
 

 
Golub – Dobrzyń, 21.06.2022 r.  

SZP.272.3.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr SZP.272.3.2022 na zadanie pn.: 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. Girder Sp. z o.o. 

Aleja Jana Pawła II 111, 

87-800 Włocławek 

 

 

15 989 107,14 zł 

2. 2. PHU Gra-Mar Joanna Woźniak 

ul. Chopina 35, 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

16 617 668,80 zł 

3. 3.  PUHP MURABET 

ul. Sokołowska 38, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 

 

15 894 347,01 zł 

 

 

 

 
                Zatwierdził 

 

                                                                 Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


